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WYDRUK REJESTRU UMÓW ZA OKRES OD 2022-12-01 DO 2022-12-31 

Dysponent 

Kategoria zadania : Tryb zawarcia :

Zawarta na czas :

Klasyfikacja bud¿etowa :

Status :

WYDZIA£ BUD¯ETOWY

% %

%

% % % %

%

///

**** pocz¹tek wydruku ***

Rodzaj umowy :

Grupa umów :  

%

%

1

2

WB-W/W-B/2139/BRM/3/2022

BRM.271.4.2022

2022-12-08

2023-01-01

2022-12-28

2023-12-31

21

Ca³kowita 
kwota 

przypisów

3/4 8/9 11 13 14

Jednostka
realizuj¹ca

Klasyfikacja bud¿etowa

Okreœlenie przedmiotu umowy
Kwota

przypisów

Pe³ny numer umowy

Lp.

Klasyfikacja zadaniowa

WBIE¯ D

WBIE¯ D

10

***** Koniec raportu *****

Nazwa kontrahenta

BRM.271.3.2022

BRM.271.4.2022

Nr sprawy

Kategoria umowy : % /%

Rodzaj tytu³u wydatkowe

0

0

Ogó³em :           70 000,00

%Klasyfikacja zadaniowa :

5/6

Kategoria
zadania

%Nr ksiêgowy :Kontrahent :

Zakres dat  wg : DATY WPROWADZENIA UMOWY

%Nr rachunku :
%Nazwa rachunku :

Data
wp³ywu

Data
zawarcia

7

Daty
obowi¹zyw.

2022-12-08

2022-12-28

Nr ksiêgowy

Kwota
punktów 
umowy

dzia³/rozdz./grupa/parag./sp.fin.

12
us³uga cateringowa w dniu 14.12.2022

serwis, dostêp streamingu,
archiwizacja, konwersja sesji RM

 5 000,00

 65 000,00

 5 000,00

 65 000,00

750

750

BRM

BRM

75022

75022

430

430

GWB

GWB

/

/

/

/

/

/

/

/

I

I

P³

Jedn. realizuj¹ca z umowy : BRM %z punktu :

P³atne w ratach %

 5 000,00

 65 000,00
QLINARIA CATERING

HELPDESK SP.Z O.O.SP.K

Opis punktu umowy:


